[bookmark: _GoBack]关于2025年第一批江阴市工程技术研究
中心的公示

根据《江阴市工程技术研究中心管理办法》（澄科发办〔2023〕25号）的相关要求，经各单位申报，各板块主管部门推荐，拟批准建立江阴市（科微）高效储能系统工程技术研究中心等11家江阴市级工程技术研究中心。现将具体情况予以公示，公示期为2025年4月25日至2025年4月30日。
任何单位和个人如果对公示信息有异议，可在公示期内提出，并列举异议理由和必要的证明材料。为便于核实查证，个人提出异议的必须表明真实身份，单位提出异议的应加盖公章，请务必提供有效联系方式，否则不予受理。超出公示期限的异议不予受理。
 联系人：温京涛、汪丽芳、胡治强
 联系电话：86861553

附件：2025年第一批江阴市工程技术研究中心项目表

江阴市科学技术局
          2025年 4月25日

附件
2025年第一批江阴市工程技术研究中心项目表
	序号
	项目名称
	承担单位
	所属
板块

	1
	江阴市（科微）高效储能系统工程技术研究中心
	江苏科微新能源科技有限公司
	高新区

	2
	江阴市（天功）高速轴承工程技术研究中心
	江苏天功精密机械制造有限公司
	高新区

	3
	江阴市传感器研发工程技术研究中心
	无锡纳吉伏科技有限公司
	高新区

	4
	江阴市薄膜专用功能母料工程技术研究中心
	江阴申瑞包装新材料科技有限公司
	临港开发区

	5
	江阴市高性能风机设备工程技术研究中心
	江阴市威迈机电技术有限公司
	临港开发区

	6
	江阴市高强度光伏铝边框工程技术研究中心
	旭拓新材料（江阴）有限公司
	临港开发区

	7
	江阴市（华茂）汽车车灯工程技术研究中心
	江阴市华茂汽车部件有限公司
	临港开发区

	8
	江阴市（雅信）皮肤活性敷料工程技术研究中心
	无锡雅信生物科技有限公司
	临港开发区

	9
	江阴市（振业）高品质高性能锻件工程技术研究中心
	江阴市振业锻造有限公司
	周庄镇

	10
	江阴市（倍跃）功能性纺织品工程技术研究中心
	江阴市倍跃服饰有限公司
	祝塘镇

	11
	江阴市（慧居）智慧供热物联系统工程技术研究中心
	慧居时代（江苏）技术有限公司
	澄江街道